

A Képviselő-testület 2015. november 13-ai zárt ülésén az alábbi határozatokat hozta:

327/2015. (XI.13.) számú Képviselő-testületi határozat

A Képviselő-testület G: O. / sz.:

szám alatti lakos fellebbezését, melyben a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez nyújtott települési támogatás megállapítását kérte 2015. október 21. napján benyújtott fellebbezését megtárgyalta és az elsőfokú hatóság – 1050/2015. (X.26.) számú határozatában hozott – döntését helybenhagyja.

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs.

A határozat törvényességi felülvizsgálatát jogszabálysértésre hivatkozással a kézhezvételtől számított 30 napon belül a Titkársági és Hatósági Irodához 2 példányban benyújtva a Budapest Környéki Törvényszéktől kérheti.

INDOKOLÁS

G O /

. szám alatti lakos lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez nyújtott települési támogatás iránti kérelmet terjesztett elő hivatalunknál.

G O azzal indokolta a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez nyújtott települési támogatás iránti kérelmet, hogy nagyon magas a lakásfenntartással járó költségek összege. A ház, melyben élnek, sürgős felújításra szorul. Salétromosak a falak, beázik a tető. Előfordul, hogy az egyik fiának, kivel egy háztartásban él, nincs munkája és neki kell őt is eltartani.

A fentiekben felsorolt indokokra való tekintettel kérte a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez nyújtott települési támogatás iránti kérelmének méltányos elbírálását.

A Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és az 1050/2015. (X.26.) számú bizottsági határozatában elutasította, mivel esetében nem teljesülnek az Ör. 18. §. (1) bekezdésében foglaltak, mely szerint támogatásra az a személy jogosult, akinek a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át, egyszemélyes háztartás esetén 200 %-át és a háztartás tagjai egyikének sincs vagyona, feltéve, hogy a lakásfenntartás elismert havi költsége a háztartás havi összjövedelmének 10 %-át meghaladja.

A nevezett személy a határozat ellen törvényes határidőn belül fellebbezéssel élt.

A fellebbezés során nem merült fel további méltányolható körülmény.

A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) 105. § (1) bekezdése alapján a másodfokú döntést hozó hatóság a döntést helybenhagyja, megváltoztatja vagy megsemmisíti.

A fellebbezési eljárás során megállapítást nyert, hogy az elsőfokú döntést hozó önkormányzati hatóság döntése jogszerű, ami G O lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez nyújtott települési támogatás iránti kérelme tárgyában hozott döntés helybenhagyását alapozza meg.

A Ket. 100. § (1) bekezdése f) pontja alapján nincs helye fellebbezésnek a képviselő-testület önkormányzati hatósági ügyben hozott határozata ellen.

A Ket. 105. § (7) bekezdése szerint a másodfokú döntést hozó hatóság a fellebbezés elbírálása érdekében megküldött iratokat az (1)-(3) bekezdés szerinti döntés meghozatalát követően visszaküldi a döntéssel együtt az első fokú döntést hozó hatósághoz, amely intézkedik a döntés kézbesítése iránt. Erre figyelemmel hívta fel a Képviselő-testület a Polgármestert a döntésnek a fellebbezővel történő közlésére.

Az ügyintézési határidő megállapítása tekintetében a Ket. 33. § (4) bekezdésében foglaltak az irányadóak, amely szerint, ha a hatóság testületi szerv, a hatáskörébe tartozó ügyben huszonegy napon belül, vagy ha ez nem lehetséges, a határidő letelte utáni első testületi ülésen, legkésőbb azonban két hónapon belül határoz.

A bírósági felülvizsgálati lehetőségét a Ket. 109. § (1) bekezdés a) pontja biztosítja.

A Képviselő-testület hatáskörét a Ket. 107. § (1) bekezdése, illetékességét a Ket. 21. § (1) bekezdés a) pontja állapítja meg.

A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a kérelmezőt a határozatról értesítse.

328/2015. (XI.13.) számú Képviselő-testületi **h a t á r o z a t**

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete P T (szül.név: P T , szül:) 2760 Nagykáta, szám alatti lakos részére Nagykátán a Földhivatalnál a belterület hrsz.-on nyilvántartott, a 2760 Nagykáta, számú ingatlan megvásárlásához 100.000,- Ft, azaz egyszázezer forint első lakáshoz jutók támogatását biztosít vissza nem térítendő támogatásként.

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs.

A határozat törvényességi felülvizsgálatát jogszabálysértésre hivatkozással a kézhezvételtől számított 30 napon belül a Titkársági és Hatósági Irodához 2 példányban benyújtva a Budapest Környéki Közigazgatási és Munkaügyi Bíróságtól kérhető.

Indokolás

P T első lakáshoz jutók támogatása iránti kérelmet terjesztett elő a hivatalnál. A Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság a kérelmet megvizsgálta és a fenti összegű támogatás megállapítását javasolta a Képviselő-testületnek. A Képviselő-testület a rendelkezésre álló dokumentumokat, valamint a javaslatot megtárgyalta és minden

körülményt figyelembe véve a fent megjelölt összegben a támogatás megállapítása mellett döntött.

A határozat a Nagykáta Város Önkormányzata a lakáscélú támogatásokról szóló, többször módosított 1/1999. (I. 26.) számú rendelet (a továbbiakban Ör.) 5. §-án alapul.

A Képviselő-testület illetékességét a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) 21. § (1) bekezdés b) pontja, hatáskörét az Ör. 2. § (4) bekezdése mondja ki.

A Ket. 100. § (1) bekezdése f) pontja alapján nincs helye fellebbezésnek a képviselő-testület önkormányzati hatósági ügyben hozott határozata ellen.

A bírósági felülvizsgálati lehetőségét a Ket. 109. § (1) bekezdés a) pontja biztosítja.

A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a kérelmezőt a határozatról értesítse.

329/2015. (XI.13.) számú Képviselő-testületi **h a t á r o z a t**

Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete K G (szül.név: K G , szül:) állandó lakcíme szerint . szám, tartózkodási helye szerint, 2760 Nagykáta, . szám alatti lakos részére Nagykátán a Földhivatalnál a belterület hrsz.-on nyilvántartott, a 2760 Nagykáta, számú ingatlan megvásárlásához 100.000,- Ft, azaz egymázezer forint első lakáshoz jutók támogatását biztosít vissza nem térítendő támogatásként.

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs.

A határozat törvényességi felülvizsgálatát jogszabálysértésre hivatkozással a kézhezvételtől számított 30 napon belül a Titkársági és Hatósági Irodához 2 példányban benyújtva a Budapest Környéki Közigazgatási és Munkaügyi Bíróságtól kérhető.

Indokolás

K G első lakáshoz jutók támogatása iránti kérelmet terjesztett elő a hivatalnál. A Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság a kérelmet megvizsgálta és a fenti összegű támogatás megállapítását javasolta a Képviselő-testületnek. A Képviselő-testület a rendelkezésre álló dokumentumokat, valamint a javaslatot megtárgyalta és minden körülményt figyelembe véve a fent megjelölt összegben a támogatás megállapítása mellett döntött.

A határozat a Nagykáta Város Önkormányzata a lakáscélú támogatásokról szóló, többször módosított 1/1999. (I. 26.) számú rendelet (a továbbiakban Ör.) 5. §-án alapul.

A Képviselő-testület illetékességét a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) 21. § (1) bekezdés b) pontja, hatáskörét az Ör. 2. § (4) bekezdése mondja ki.

A Ket. 100. § (1) bekezdése f) pontja alapján nincs helye fellebbezésnek a képviselő-testület önkormányzati hatósági ügyben hozott határozata ellen.

A bírósági felülvizsgálati lehetőségét a Ket. 109. § (1) bekezdés a) pontja biztosítja.

A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a kérelmezőt a határozatról értesítse.

330/2015. (XI.13.) számú Képviselő-testületi

h a t á r o z a t

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete A L N (szül.név:
A I N) 2760 Nagykátai,
szám alatti lakos részére Nagykátán a Földhivatalnál a belterület \ hrsz.-on
nyilvántartott, a 2760 Nagykátai, számú ingatlan megvásárlásához 100.000,-
Ft, azaz egymázezer forint első lakáshoz jutók támogatását biztosít vissza nem térítendő
támogatásként.

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs.

A határozat törvényességi felülvizsgálatát jogszabálysértésre hivatkozással a kézhezvételtől számított 30 napon belül a Titkársági és Hatósági Irodához 2 példányban benyújtva a Budapest Környéki Közigazgatási és Munkaügyi Bíróságtól kérhető.

Indokolás

A L N első lakáshoz jutók támogatása iránti kérelmet terjesztett elő a hivatalnál.

A Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság a kérelmet megvizsgálta és a fenti összegű támogatás megállapítását javasolta a Képviselő-testületnek. A Képviselő-testület a rendelkezésre álló dokumentumokat, valamint a javaslatot megtárgyalta és minden körülményt figyelembe véve a fent megjelölt összegben a támogatás megállapítása mellett döntött.

A határozat a Nagykátai Város Önkormányzata a lakáscélú támogatásokról szóló, többször módosított 1/1999. (I. 26.) számú rendelet (a továbbiakban Ör.) 5. §-án alapul.

A Képviselő-testület illetékességét a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) 21. § (1) bekezdés b) pontja, hatáskörét az Ör. 2. § (4) bekezdése mondja ki.

A Ket. 100. § (1) bekezdése f) pontja alapján nincs helye fellebbezésnek a képviselő-testület önkormányzati hatósági ügyben hozott határozata ellen.

A bírósági felülvizsgálati lehetőségét a Ket. 109. § (1) bekezdés a) pontja biztosítja.

A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a kérelmezőt a határozatról értesítse.

331/2015. (XI.13.) számú Képviselő-testületi

h a t á r o z a t

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete F K (szül.név: F K
szül:) 2760 Nagykáta, szám alatti
lakos részére Nagykátán a Földhivatalnál a belterület hrsz.-on nyilvántartott, a 2760
Nagykátai, számú ingatlan megvásárlásához 100.000,- Ft, azaz egyszázezer forint
első lakáshoz jutók támogatását biztosít vissza nem térítendő támogatásként.

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs.

A határozat törvényességi felülvizsgálatát jogszabálysértésre hivatkozással a kézhezvételtől
számított 30 napon belül a Titkársági és Hatósági Irodához 2 példányban benyújtva a
Budapest Környéki Közigazgatási és Munkaügyi Bíróságtól kérhető.

Indokolás

F K, első lakáshoz jutók támogatása iránti kérelmet terjesztett elő a hivatalnál.

A Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság a kérelmet megvizsgálta és a fenti összegű
támogatás megállapítását javasolta a Képviselő-testületnek. A Képviselő-testület a
rendelkezésre álló dokumentumokat, valamint a javaslatot megtárgyalta és minden
körülményt figyelembe véve a fent megjelölt összegben a támogatás megállapítása mellett
döntött.

A határozat a Nagykátai Város Önkormányzata a lakáscélú támogatásokról szóló, többször
módosított 1/1999. (I. 26.) számú rendelet (a továbbiakban Ör.) 5. §-án alapul.

A Képviselő-testület illetékességét a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános
szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) 21. § (1) bekezdés b) pontja,
hatáskörét az Ör. 2. § (4) bekezdése mondja ki.

A Ket. 100. § (1) bekezdése f) pontja alapján nincs helye fellebbezésnek a képviselő-testület
önkormányzati hatósági ügyben hozott határozata ellen.

A bírósági felülvizsgálati lehetőségét a Ket. 109. § (1) bekezdés a) pontja biztosítja.

A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a kérelmezőt a határozatról értesítse.

332/2015. (XI.13.) számú Képviselő-testületi

h a t á r o z a t

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete G P (szül.név: G P szül:
) 2760 Nagykáta, szám alatti lakos
részére Nagykátán a Földhivatalnál a belterület hrsz.-on nyilvántartott, a 2760
Nagykátai, számú ingatlan megvásárlásához 100.000,- Ft, azaz egyszázezer
forint első lakáshoz jutók támogatását biztosít vissza nem térítendő támogatásként.

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs.

A határozat törvényességi felülvizsgálatát jogszabálysértésre hivatkozással a kézhezvételtől számított 30 napon belül a Titkársági és Hatósági Irodához 2 példányban benyújtva a Budapest Környéki Közigazgatási és Munkaügyi Bíróságtól kérhető.

Indokolás

G. P első lakáshoz jutók támogatása iránti kérelmet terjesztett elő a hivatalnál. A Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság a kérelmet megvizsgálta és a fenti összegű támogatás megállapítását javasolta a Képviselő-testületnek. A Képviselő-testület a rendelkezésre álló dokumentumokat, valamint a javaslatot megtárgyalta és minden körülményt figyelembe véve a fent megjelölt összegben a támogatás megállapítása mellett döntött.

A határozat a Nagykáta Város Önkormányzata a lakáscélú támogatásokról szóló, többször módosított 1/1999. (I. 26.) számú rendelet (a továbbiakban Ör.) 5. §-án alapul.

A Képviselő-testület illetékességét a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) 21. § (1) bekezdés b) pontja, hatáskörét az Ör. 2. § (4) bekezdése mondja ki.

A Ket. 100. § (1) bekezdése f) pontja alapján nincs helye fellebbezésnek a képviselő-testület önkormányzati hatósági ügyben hozott határozata ellen.

A bírósági felülvizsgálati lehetőségét a Ket. 109. § (1) bekezdés a) pontja biztosítja.

A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a kérelmezőt a határozatról értesítse.

333/2015. (XI.13.) számú Képviselő-testületi

h a t á r o z a t

Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete M T 2760 Nagykáta, . szám alatti lakos kérelmét, melyben önkormányzati tulajdonú bérlakást igényel elutasítja, mivel az önkormányzat a jelenleg üresen álló önkormányzati tulajdonban lévő bérlakások állagmegóvási feladatok elvégzését követően dönt a lakások bérbeadásáról vagy elidegenítéséről.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a kérelmezőt értesítse a határozatról.

334/2015. (XI.13.) számú Képviselő-testületi

h a t á r o z a t

Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete K Zs 2760 Nagykáta, . szám alatti lakos kérelmét, melyben önkormányzati tulajdonú bérlakást igényel elutasítja, mivel az önkormányzat a jelenleg üresen álló önkormányzati tulajdonban lévő bérlakások állagmegóvási feladatok elvégzését követően dönt a lakások bérbeadásáról vagy elidegenítéséről.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a kérelmezőt értesítse a határozatról.

335/2015. (XI.13.) számú Képviselő-testületi
h a t á r o z a t

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete F H K , 2760 Nagykátai, szám alatti lakos kérelmét, melyben önkormányzati tulajdonú bérlakást igényel elutasítja, mivel az önkormányzat a jelenleg üresen álló önkormányzati tulajdonban lévő bérlakások állagmegóvási feladatok elvégzését követően dönt a lakások bérbeadásáról vagy elidegenítéséről.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a kérelmezőt értesítse a határozatról.

336/2015. (XI.13.) számú Képviselő-testületi
h a t á r o z a t

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete V Z , 2760 Nagykátai, szám alatti lakos kérelmét, melyben önkormányzati tulajdonú bérlakást igényel elutasítja, mivel az önkormányzat a jelenleg üresen álló önkormányzati tulajdonban lévő bérlakások állagmegóvási feladatok elvégzését követően dönt a lakások bérbeadásáról vagy elidegenítéséről.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a kérelmezőt értesítse a határozatról.

337/2015. (XI.13.) számú Képviselő-testületi
h a t á r o z a t

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete Cs G , 2760 Nagykátai, . szám alatti lakos kérelmét, melyben önkormányzati tulajdonú bérlakást igényel elutasítja, mivel az önkormányzat a jelenleg üresen álló önkormányzati tulajdonban lévő bérlakások állagmegóvási feladatok elvégzését követően dönt a lakások bérbeadásáról vagy elidegenítéséről.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a kérelmezőt értesítse a határozatról.

338/2015. (XI.13.) számú Képviselő-testületi
h a t á r o z a t

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete B K 2760 Nagykátai, szám alatti lakos részére a 2760 Nagykátai, Vörösmarty u. 58. szám alatti önkormányzati tulajdonú bérlakás bérleti jogát egy évvel 2015. október 1- 2016. szeptember 30-ig meghosszabbítja.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a kérelmezőt értesítse a határozatról.